PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1349/2007 *

NORMA REVOGADA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª
REGIÃO, Desembargador PAULINO COUTO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.1º. Designar nova composição para Comissão de Reaproveitamento,
Movimentação, Alienação e outras formas de desfazimento de material,
constituída pelos servidores Heron Marques Oliveira (Presidente), Ana
Jacqueline Carvalho Feitosa Nunes e Clériston Pinto Gondim.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 137/2004.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.
Salvador, 20 de novembro de 2007.

PAULINO COUTO
Desembargador Presidente

 Disponibilizado no DJ-e TRT5 em 23.11.2007, página 1,

com publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente,
nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

* Revogada pela Portaria nº 0276/2014, disponibilizada
no DJ-e TRT5 em 24.02.2014, página 1.

 Núcleo de Biblioteca – TRT5

	Gabinete da Presidência